ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

ATO Nº 005

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO nº 004/2022.

VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte- SC, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos, do edital de abertura, O Município de Novo
Horizonte, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o Excelentíssimo Sr. Vanderlei Sanagiotto, TORNA PÚBLICO o presente
Ato para divulgar o que segue:

1. DOS RECURSOS.

1.1. Não houve interposição de recurso em face do Resultado e Classificação
Provisória, assim em nada se altera no Resultado e a Classificação Provisória
anteriormente divulgado.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC
Em 28 de dezembro de 2022.

----------------------------------------------
VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se

		2022-12-28T07:01:10-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904